
JUAN HERNANDEZ 3111961255
1.67 kW 10 de Mayo de 2024
1A 487050402459

445 kW/h $ 923

3 474 kW/h $54

94.10 % BIMESTRE $ 868

$5,535.30 MXN $326.58 MXN $5,208.72 MXN

555 W 3 8.4 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 6.3 AÑOS



Propuesta 1 10 de Mayo de 2024 25 de Mayo de 2024

# 20240009

JUAN HERNANDEZ  
3111961255

3 Jinko Mono 555w

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

3 ESTRUCTURA DE ALUMINIO ANONIZADO CON GARANTÍA DE

VIENTOS DE HASTA 220KM POR HORA. MATERIALES

ELECTRICOS Y DE PROTECCIÓN TERMOMAGNETICA

1 Mano de obra sistema interconectado (USD)

Subtotal $ 33,000.00

TOTAL (MXN) $ 33,000.00

3111697303 TESLUMVENTAS@GMAIL.COM



1 $ 5,535.30 $ 326.58 $ 0.00 $ 5,208.72 $ 5,208.72 $ -27,791.28

2 $ 5,701.36 $ 336.38 $ 0.00 $ 5,364.98 $ 5,364.98 $ -22,426.30

3 $ 5,872.40 $ 346.47 $ 0.00 $ 5,525.93 $ 5,525.93 $ -16,900.37

4 $ 6,048.57 $ 356.86 $ 0.00 $ 5,691.71 $ 5,691.71 $ -11,208.66

5 $ 6,230.03 $ 367.57 $ 0.00 $ 5,862.46 $ 5,862.46 $ -5,346.20

6 $ 6,416.93 $ 378.60 $ 0.00 $ 6,038.33 $ 6,038.33 $ 692.14

7 $ 6,609.44 $ 389.95 $ 0.00 $ 6,219.48 $ 6,219.48 $ 6,911.62

8 $ 6,807.72 $ 401.65 $ 0.00 $ 6,406.07 $ 6,406.07 $ 13,317.69

9 $ 7,011.95 $ 413.70 $ 0.00 $ 6,598.25 $ 6,598.25 $ 19,915.94

10 $ 7,222.31 $ 426.11 $ 0.00 $ 6,796.20 $ 6,796.20 $ 26,712.14

11 $ 7,438.98 $ 438.90 $ 0.00 $ 7,000.08 $ 7,000.08 $ 33,712.22

12 $ 7,662.15 $ 452.06 $ 0.00 $ 7,210.09 $ 7,210.09 $ 40,922.31

13 $ 7,892.01 $ 465.62 $ 0.00 $ 7,426.39 $ 7,426.39 $ 48,348.70

14 $ 8,128.77 $ 479.59 $ 0.00 $ 7,649.18 $ 7,649.18 $ 55,997.88

15 $ 8,372.64 $ 493.98 $ 0.00 $ 7,878.66 $ 7,878.66 $ 63,876.53

16 $ 8,623.82 $ 508.80 $ 0.00 $ 8,115.02 $ 8,115.02 $ 71,991.55

17 $ 8,882.53 $ 524.07 $ 0.00 $ 8,358.47 $ 8,358.47 $ 80,350.02

18 $ 9,149.01 $ 539.79 $ 0.00 $ 8,609.22 $ 8,609.22 $ 88,959.24

19 $ 9,423.48 $ 555.98 $ 0.00 $ 8,867.50 $ 8,867.50 $ 97,826.73

20 $ 9,706.18 $ 572.66 $ 0.00 $ 9,133.52 $ 9,133.52 $ 106,960.26

21 $ 9,997.37 $ 589.84 $ 0.00 $ 9,407.53 $ 9,407.53 $ 116,367.78

22 $ 10,297.29 $ 607.54 $ 0.00 $ 9,689.75 $ 9,689.75 $ 126,057.54

23 $ 10,606.21 $ 625.76 $ 0.00 $ 9,980.45 $ 9,980.45 $ 136,037.98

24 $ 10,924.39 $ 644.53 $ 0.00 $ 10,279.86 $ 10,279.86 $ 146,317.84

25 $ 11,252.13 $ 663.87 $ 0.00 $ 10,588.26 $ 10,588.26 $ 156,906.10

BOULEVARD TEPIC XALISCO NO.1987. COL.15 DE MAYO, TEPIC,NAYARIT, C.P.63190


